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LEGO(R) FRIENDS 41748 Dom kultury
w Heartlake

Cena 717,11 zł

Numer katalogowy 290581302

Kod producenta 5702017415314A

Kod EAN 5702017415314

Opis produktu
Dzieci w wieku od dziewięciu lat mogą odkrywać kreatywne hobby w domu kultury LEGO(R) Friends (41748). Poziomy
zabawkowego budynku można przestawiać, więc dzieci mogą dostosować model do własnych upodobań. Autorka tekstów
Paisley uwielbia spędzać czas w sali muzycznej. Olly przesiaduje w studiu nagraniowym, a utalentowana Liann czuje się jak w
domu w studiu artystycznym. W strefie relaksu gracze Nova i Zac mogą cieszyć się grami wideo. Dzieci pokochają odkrywanie
historii przyjaźni w różnych obszarach. Zestaw zawiera sześć minilaleczek, psa i mnóstwo akcesoriów. Zestaw można połączyć
z zestawem LEGO Friends Jadłodajnia w Heartlake (41747), aby poszerzyć możliwości zabawy.

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Oto miasto Heartlake nowej generacji
Zachęć dzieci do rozwijania zainteresowań, odkrywając przed nimi nowy świat LEGO Friends i różne postacie, które się w nim
znajdują.

Kreatywny model dla dzieci w wieku od dziewięciu lat -- dzieci, które uwielbiają wypróbowywać nowe hobby, mogą
odkryć wiele różnych pasji w tym zestawie LEGO(R) Friends Dom kultury w Heartlake (41748)
Sześć minilaleczek -- w zestawie są postacie: Paisley, Liann, Olly, Nova, Zac i piesek Pickle. Jest tu także Stephanie,
jedna z oryginalnych postaci z serii Friends, która jest teraz dorosła i została burmistrzynią
Ustaw model, jak chcesz -- modułowy styl budynku pozwala dzieciom zmieniać układróżnych poziomów według
własnego życzenia. Zestaw można połączyć z zestawem Jadłodajnia w Heartlake (41747), aby uzyskać więcej
możliwości zabawy
Opowiedz historię -- zestaw zawiera mnóstwo zabawkowych akcesoriów związanych ze sztuką, maszyną do szycia,
muzyką, ogrodnictwem i grami komputerowymi, dzięki czemu dzieci mogą tworzyć własne scenki przedstawiające
przyjaciół z różnymi hobby
Prezent dla obdarzonych wyobraźnią dzieci -- ten zestaw LEGO(R) Friends to doskonały pomysł na prezent urodzinowy
lub z innej okazji dla każdego dziecka w wieku od dziewięciu lat, które chciałoby zbudować własny dom kultury
Wymiary -- zabawka LEGO(R) Friends Dom kultury w Heartlake ma 41 cm wysokości, 23 cm szerokości i 28 cm
głębokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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